earuma sicut praetulimuss in integrum teneat ac pos

sideat jure proprietatiss et liceat facere ex ipsis quic

quid ejus voluntas decreverit. per hanc nostrae con

cessionis sanctionema nemine refragantea vel quolibet

umquam in tempore ausu temerario aut iniqua ma

chinatione contradicente ut autem haec nostrae

auctoritatis concessio inviolata permaneata manu pro

pria subter firmavimusa et bulla nostra insigniri prae

cepimus i .

Signum j- donmi liludowici serenissimi augusti

ioannes sacri palatii protonotarius

nata un nonas novembrisa anno christo propitio

imperii domui l-lludowici piissimi augusti xv. in

dictione an Actum orco curte regia in nei nomine

feliciten Amen ill

ccxxxlt
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illalpertus episcopus mutinensis missus Ludovici 11

augusti Sngelbergam imperatricem in possessios

nem immittit curtis cuardistallae

Mniirrmuy Antiq. ltal.. vol. ll. pag. eiL

Arro. Storia di animaliaq l . asa

lfæ aulographo in Arch. secreto cremonae.

nonoLon-L

ln nomine bominL lmperantc domnus nostro llle

dohwicus magnus imperator anno quinto. decimo

die de mense novembris. indictione tercia decima.

feliciten breve recordationis. qualiter walpertus mo

tinense ecclesie episcopus et missus domni impera

toris veniens l/l/ardestallaa habens exemplar precepti

domni imperatoris 1 quem ob multimode dilectionis

auguste lnghelberge jure proprietario domno impe-.

rator predicta curtem cum capella et dote sua. cum

omnibus servis et ancillis ac domivusy agris. vineis.

pratisq pascuis. silvis. aquis aquarumque decursibuss

cunctisque i-n integrum ab eandem curtem aspicien

-tibus1 seo onmibus muvilibus et inmovilihus iuxte e

legaliter ab eandem pertinentibus perpetualiter ha

bendum concesserat quod exemplare lectum comm

presentia . quorum nomina subto legunturs idest lana

cheradus capellanus et consiliarius domui imperatoris-a

Siselbertus. Adulfusa neusdedin liagimfredusa heb

gimbertus . Adelbertusg freudericusg Petroa Atrepaldm

Amicho ex genere francorum. rfeusperto ex genere

francorum. Pulchericus ex genere alammanoruim

doanace presbiteri vitale presbiten Anstreverto presbi

tera Sennano presbiter ex genere francoan lloperto

anirrM-z asa

a presbitera liadcolbald diacono ex genere francomms

lldeberto diaconm fioperto diacono. urso langolumjoy

urso presbiten Luvegiso ex genere franconunl

Adreverto ex genere francorum. Srinebertus notarius

lnglericus ex genere alammanorum ln istorum omnium

suprascriptorum praesentia. post relectum exemplar